
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2022 fecha : 27/01/2023 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:54:45 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 130407  PROGRAMA : PROGRAMA DE CONTROLES FRONTERIZOS                                                  

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  846 N°  1131 N°  1226 N°  1691 N°  1562 N°  1781 

  16-08-2022 19-07-2022 23-08-2022 28-10-2022 17-10-2022 10-11-2022 

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                                  

09 APORTE FISCAL                                                                    -83.781 51.986 -166.209 292.889 417.394 22.281 

      01  Libre                                                                            -83.781 51.986 -166.209 292.889 417.394 22.281 

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                        112.655      

      10  Ingresos por Percibir                                                            112.655      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                            454.990      

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                51.986 -166.209 292.889 417.394 22.281 

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                              

      02  Al Gobierno Central                                                                    

            005  Dirección General de Concesiones de 

Obras Públicas                                                                                                                                                                                                         

      

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             483.864      

      07  Deuda Flotante                                                                   483.864      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0846_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1131_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1691_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1562_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1781_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2022 fecha : 27/01/2023 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:54:45 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 130407  PROGRAMA : PROGRAMA DE CONTROLES FRONTERIZOS                                                  

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)  

  N°  2359 N°  2349 N°  2425 N°  2416 N°  2452  

  06-01-2023 06-01-2023 13-01-2023 10-01-2023 10-01-2023  

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                               -286.360   

09 APORTE FISCAL                                                                    -33.013 -170.227 556.817  15.390  

      01  Libre                                                                            -33.013 -170.227 556.817  15.390  

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               -33.013  556.817  15.390  

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                         -170.227  -286.360   

      02  Al Gobierno Central                                                               -170.227  -286.360   

            005  Dirección General de Concesiones de 

Obras Públicas                                                                                                                                                                                                         

 -170.227  -286.360   

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2359_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2349_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2425_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2416_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2452_TR.pdf

